

## **cnn 21717**

I.D.: 78468019

---

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 832,54 RON - 832,54 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 72345 PENSULA 60MM 1 Buc 5.4622 5.4622  
BURGHIU SDS LUMY 8x260 1 Buc 9.6639 9.6639 DIBLU CUI 8X120 15 Buc 0.5042 7.5630  
SODAL ADEZIV POLISTIREN 50A 280ML 3 Buc 13.8655 41.5966 MONTAJ KIT 350g 3 Buc  
20.1681 60.5042 WOOD PLINTA PARCHET MDF ALB 5 Buc 28.5714 142.8571 CIMENT  
STRUCTO+ 40KG 7 SAC 34.4538 241.1765 KRAFT BRILIANT BAZA 1 15L I/E 1 Buc 254.6218  
254.6218 COLORTREND B 7 ML 0.1597 1.1176 COLORTREND C 802 7 ML 0.1513 1.0588  
COLORTREND ED 802 9 ML 0.1429 1.2857 COLORTREND R 802 5 ML 0.3529 1.7647 NEGRESE  
LEMN 3.5x25 300 Buc 0.0756 22.6891 NEGRESE LEMN 3.5x45 300 Buc 0.1261 37.8151 3904  
VINCLU IMBINARE 10 Buc 2.1008 21.0084 Discount% 1 Buc -17.6471 -17.6471 832.5376

---